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Spørgsmål om Guldberg Skole 

 

Kære Rasmus 

Du har den 29. november 2022 stillet følgende spørgsmål til 

forvaltningen om Guldberg Skole: 

Jeg vil gerne spørge forvaltningens hvad status er på 

helhedsrenoveringen af Guldberg Skole, og forældrenes bekymringer 

om dårlige udearealer, samt status på at tilvejebringe bedre/flere 

udearealer. 

 

Besvarelse 

Status på helhedsrenoveringen af Guldberg Skole 

Byggeri København har indgået kontrakt med TRUST om udførelsen af 

helhedsrenovering inkl. genhusning, og etablering af 

pavillonbebyggelsen ved Prinsesse Charlottes Gade til midlertidig 

genhusning er næsten færdig. 

 

Desværre er en leverance til pavillonbyggeriet blevet forsinket, hvorfor 

tidsplanen rykkes syv uger. Det betyder, at første skoledag i pavillonerne 

for børn og personale fra bygningerne på Sjællandsgade bliver mandag 

efter vinterferien. 

 

Renoverings- og ombygningsarbejderne i Sjællandsgade går 

herefter i gang og fortsætter frem til sommeren 2024, hvor 

arbejderne i Stevnsgade igangsættes efter en større flytning i 

sommerferien. Ibrugtagning af Stevnsgade sker i efteråret 2025. 

 

Forældrenes bekymringer om dårlige udearealer 

Der har været afholdt skolebestyrelsesmøde d. 28.11.22. Forældrene 

er stadig bekymrede for udearealerne især i forhold til, at der ikke er 

endelig afklaring vedrørende inddragelse af en del af Prinsesse 

Charlottes Gade som del af det midlertidige udeareal. 
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Status på at tilvejebringe bedre/flere udearealer ved 

pavillonbebyggelsen 

Byggeri København har via rådgiver indsendt byggeandragende om at 

inddrage en del af Prinsesse Charlottes Gade. Teknik- og 

Miljøforvaltningen har den 21.11.2022 sendt svar med nye og ikke 

tidligere stillede krav til brandredning i projektet. Byggeri København 

håber på afklaring primo 2023 om, hvorvidt TMF vil godkende 

ansøgningen. 
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